
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 032871/2016 
Spisová zn.: 2VZ18321/2015-504204 
 
Vyřizuje: Ing. Miroslava Loudová 
Tel: 725903161 
E-mail: m.loudova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 

 
DATUM: 22. 1. 2016 
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, jako zadavatel 
veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kočov a v k.ú. Žebráky “, obdržel dne 
20. 1. 2016 žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. Na tuto žádost poskytuje 
následující odpověď. 
 
Dotaz: 

„V zadávací dokumentaci je dle mého názoru tento rozpor: 
Na straně  3 ZD je uvedeno:  Dodavatel je oprávněn podat do této veřejné zakázky pouze 
jednu nabídku... Veřejná zakázka bude hodnocena jako celek, avšak pro  každé k.ú. budou 
s vítězným dodavatelem uzavřeny samostatné smlouvy. 
Přitom pro prokazování technických kvalifikačních předpokladů žádá zadavatel  tyto kvalif. 
předpoklady prokazovat samostatně pro jednotlivé části  1 Kočov a 2 Žebráky  (strana 12,13 
ZD). 
Také na straně 16 je uvedeno, že každá část bude v samostatné obálce, označena jako 
část 1 Kočov, případně část 2 Žebráky. 
Z toho v rozporu s informací na straně 3  vyplývá, že obě části budou hodnoceny 
samostatně. 
  
Prosím o vysvětlení tohoto rozporu, případně o uvedení do souladu.“ 

 
Odpověď: 
Zadavatel nahrazuje odstavec na str. 3 v zadávací dokumentaci: „Dodavatele je oprávněn podat do 
této veřejné zakázky pouze jednu nabídku při splnění níže požadovaných kritérií. Veřejná zakázka 
bude hodnocena jako celek, avšak pro každé katastrální území budou s vítězným Dodavatelem 
uzavřeny samostatné smlouvy.“, následujícím odstavcem: „Dodavatel je oprávněn podat do této 
veřejné zakázky do každé části jednu nabídku při splnění níže požadovaných kritérií. Každá část 
veřejné zakázky bude hodnocena samostatně a zároveň pro každou část budou uzavřeny samostatné 
smlouvy.“ 

Další znění zadávací dokumentace zůstává beze změn. 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel odboru 

  

 

 


		2016-01-22T07:26:27+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podpis




